

**ZBV č. 3 ZM. 2022 Položky zemních prací - nové ceny - úsek východní část****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 313, Kanalizační přípojka informačního centra a prodejního stánku**Rozpočet:** SO 313, Kanalizační přípojka informačního centra a prodejního stánku**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 101 091,13 Kč**Cena - celkem:** 251 520,28 Kč**DPH:** 52 819,26 Kč**Cena s daní:** 304 339,54 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 251 520,28 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 52 517,88 Kč**DPH:** 11 028,75 Kč**Cena s daní:** 63 546,63 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:** Jan Ferkl**Datum vypracování ZBV** 08.04.2022



Položky ZBV č. 3 ZM. 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou**Objekt:** SO 313, Kanalizační přípojka informačního centra a prodejního stánku**Rozpočet:** SO 313, Kanalizační přípojka informačního centra a prodejního stánku

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
11	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III hloubení jam pro šachty - včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na trvalou skládku <i>ŠK1: SOD: -1,8=-1,80 [A]</i>	M3	-1,80	684,00	-1 231,20
33	13193	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III <i>ŠK1: SKUT 83,3%: 3,71*0,833=3,09 [B]</i> <i>Odečet 20% dolamování: -3,09*0,2=-0,62 [C]</i> <i>Celkem: B+C=2,47 [D]</i>	M3	2,47	977,50	2 414,43
34	13293	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III <i>úsek od obruby po Šk1: SKUT 83,3%: (52,68-3,71)*0,833=40,79 [B]</i> <i>Odečet 20% dolamování: -40,79*0,2=-8,16 [C]</i> <i>Celkem: B+C=32,63 [D]</i>	M3	32,63	1 385,50	45 208,87
35	13283	N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II <i>úsek od obruby po Šk1: SKUT 16,7%: (52,68-3,71)*0,167=8,18 [B]</i> <i>Odečet 20% dolamování: -8,18*0,2=-1,64 [C]</i> <i>Celkem: B+C=6,54 [D]</i>	M3	6,54	909,50	5 948,13
36	13183	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II <i>ŠK1: SKUT 16,7%: 3,71*0,167=0,62 [B]</i> <i>Odečet 20% dolamování: -0,62*0,2=-0,12 [C]</i> <i>Celkem: B+C=0,50 [D]</i>	M3	0,50	355,30	177,65
						Celkem	52 517,88
						Celkem za rozpočet	52 517,88